公司类型 有限责任公司(自然人投资或控股)

经营范围

企业管理咨询，企业形象策划，会务服务，礼仪服务，公关策划，人力资源咨询（不含

劳务派遣）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

成立日期 2017-11-16

通讯地址 安徽省阜阳市颍东区新华街道富颍路70号院内五楼504室

2、主要负责人情况

姓名 性别 国籍 长期居住地

其他国家或地区居

留权

所在任职单位 职务

于伟达 男 中国 北京 否

阜阳宇达商务信息咨询有限公

司

执行董事兼总经

理

（九）于鹏飞

1、基本情况

姓名 于鹏飞

性别 男

国籍 中国

是否取得其他国家居留权 否

通讯地址 北京市经济技术开发区宏达中路6号

二、信息披露义务人及其一致行动人之间的关系说明

基于谨慎考虑，将公司实际控制人于伟仕先生、马桂英女士、于飞先生、于鹏飞先生及其近亲属控制的持有公司股份的主体以及实际

控制人中直接持有公司股份的于鹏飞先生，作为控股股东阜阳京悦永顺信息咨询有限公司的一致行动人认定。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署之日，除持有悦康药业股票外，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过

该公司已发行股份5%的情况。

第三节 权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人本次权益变动目的

信息披露义务人本次权益变动系执行法院裁定被动减少上市公司股份权益。

二、信息披露义务人在未来12个月的持股计划

截至本报告披露日，信息披露义务人及其一致行动人自本报告书签署之日起未来12个月内，不排除根据资本市场以及自身实际情况

进一步处置和调整所持公司股份的可能性，若未来发生股份或权益相关变动事项，将严格执行相关法律法规的规定并及时履行信息披露

义务。

第四节 信息披露义务人权益变动方式

一、信息披露义务人及其一致行动人持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有公司股份为180,240,120股，占公司总股本的40.05%。 信息披露义务人及其一致行动人共同

持有公司股份数量为245,447,562股，占公司总股本的54.54%。 本次权益变动后，信息披露义务人持有公司股份为153,740,120股，占公

司总股本的34.16%。 信息披露义务人及其一致行动人共同持有公司股份数量变为218,947,562股，占公司总股本的48.66%。

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股）

持股

比例（%）

持股数量（股）

持股比例

（%）

阜阳京悦永顺信息咨询有

限公司

无限售流通股 180,240,120 40.05 153,740,120 34.16

菏泽三荣股权投资合伙企

业（有限合伙）

无限售流通股 14,400,000 3.20 14,400,000 3.20

菏泽峰胜股权投资合伙企

业（有限合伙）

无限售流通股 12,780,000 2.84 12,780,000 2.84

菏泽锦然股权投资合伙企

业（有限合伙）

无限售流通股 12,780,000 2.84 12,780,000 2.84

菏泽和旺股权投资合伙企

业（有限合伙）

无限售流通股 7,200,000 1.60 7,200,000 1.60

菏泽景润股权投资合伙企

业（有限合伙）

无限售流通股 5,400,000 1.20 5,400,000 1.20

菏泽智和股权投资合伙企

业（有限合伙）

无限售流通股 5,400,000 1.20 5,400,000 1.20

菏泽汇龙股权投资合伙企

业（有限合伙）

无限售流通股 5,400,000 1.20 5,400,000 1.20

阜阳宇达商务信息咨询有

限公司

无限售流通股 1,800,000 0.40 1,800,000 0.40

于鹏飞 无限售流通股 47,442 0.01 47,442 0.01

合计 245,447,562 54.54 218,947,562 48.66

二、本次权益变动的基本情况

本次权益变动为执行法院裁定导致的被动减持，不触及要约收购。 涉及的股份为信息披露义务人持有的公司无限售条件流通股股票

26,500,000股，占公司总股本的5.89%。

京悦永顺持有的公司26,500,000股无限售流通股股票于2025年7月14日10时至2025年7月15日10时止（延时除外）在京东网司法

拍卖网络平台（网址：http://sifa.jd.com/29户名：北京市第二中级人民法院）上进行了第二次司法拍卖。 上述司法拍卖已按期进行。 根据

京东网司法拍卖网络平台公示的《成交确认书》显示，京悦永顺持有的公司26,500,000股无限售流通股股票已经全部由12名自然人拍

得。 具体情况详见公司于2025年7月16日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于控股股东所持公司部分股份被第二次

司法拍卖的进展公告》（公告编号：2025-031）。

近日，京悦永顺收到北京市第二中级人民法院执行裁定书（（2025）京02执恢18号）并转达上市公司，前述司法拍卖成交的26,500,

000股公司股份已完成过户登记。过户登记完成后，京悦永顺持有的公司股份将变为153,740,120股，占公司总股本的比例将从40.05%降

至34.16%。信息披露义务人及其一致行动人的持股比例从54.54%降至48.66%。具体情况详见公司于2025年7月31日在上海证券交易所网

[…]

● 本次权益变动系悦康药业集团股份有限公司（以下简称“公司” ）控股股东阜阳京悦永顺信息咨询有限公司（以下简称“京悦永

顺” ）持有的公司26,500,000股无限售流通股股票被司法拍卖完成过户登记所致。

● 本次权益变动前，公司控股股东京悦永顺持有公司股份为180,240,120股，占公司总股本的40.05%。 公司控股股东及其一致行

动人共同持有公司245,447,562股，占公司总股本的54.54%。 本次权益变动后，公司控股股东京悦永顺持有公司股份为153,740,120股，

占公司总股本的34.16%。 公司控股股东及其一致行动人共同持有公司股份数量变为218,947,562股，占公司总股本的48.66%。

● 本次权益变动属于执行法院裁定导致的被动减持，不触及要约收购。

● 根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第15号一一股东及董事、高级管理人员减持股份》第十四条及第二十二条规定，

通过司法扣划等非交易过户方式受让上市公司大股东相关股份的，受让方在受让后六个月内不得减持其所受让的股份。 据此，本次司法

拍卖的股份，受让方在受让后6个月内不得减持。 公司已将上述减持限制规定告知本次股票拍卖成交的所有竞买人。

● 本次权益变动不会对公司经营管理产生重大不利影响，亦不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。

一、本次权益变动的基本情况

公司控股股东京悦永顺持有的公司26,500,000股无限售流通股股票于2025年7月14日10时至2025年7月15日10时止 （延时除外）

在京东网司法拍卖网络平台（网址：http://sifa.jd.com/29户名：北京市第二中级人民法院）上进行了第二次司法拍卖。上述司法拍卖已按

期进行。 根据京东网司法拍卖网络平台公示的《成交确认书》显示，京悦永顺持有的公司26,500,000股无限售流通股股票已经全部由12

名自然人拍得。 具体情况详见公司于2025年7月16日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于控股股东所持公司部分股

份被第二次司法拍卖的进展公告》（公告编号：2025-031）。

二、本次权益变动情况

近日，公司控股股东京悦永顺收到北京市第二中级人民法院执行裁定书（（2025）京02执恢18号）并转达公司，前述司法拍卖成交的

26,500,000股公司股份已完成过户登记。 过户登记完成后，京悦永顺持有的公司股份将变为153,740,120股，占公司总股本的比例将从

40.05%降至34.16%。 公司控股股东及其一致行动人的持股比例从54.54%降至48.66%。

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

阜阳京悦永顺信息咨询

有限公司

无限售流通股 180,240,120 40.05 153,740,120 34.16

菏泽三荣股权投资合伙

企业（有限合伙）

无限售流通股 14,400,000 3.20 14,400,000 3.20

菏泽峰胜股权投资合伙

企业（有限合伙）

无限售流通股 12,780,000 2.84 12,780,000 2.84

菏泽锦然股权投资合伙

企业（有限合伙）

无限售流通股 12,780,000 2.84 12,780,000 2.84

菏泽和旺股权投资合伙

企业（有限合伙）

无限售流通股 7,200,000 1.60 7,200,000 1.60

菏泽景润股权投资合伙

企业（有限合伙）

无限售流通股 5,400,000 1.20 5,400,000 1.20

菏泽智和股权投资合伙

企业（有限合伙）

无限售流通股 5,400,000 1.20 5,400,000 1.20

菏泽汇龙股权投资合伙

企业（有限合伙）

无限售流通股 5,400,000 1.20 5,400,000 1.20

阜阳宇达商务信息咨询

有限公司

无限售流通股 1,800,000 0.40 1,800,000 0.40

于鹏飞 无限售流通股 47,442 0.01 47,442 0.01

合计 245,447,562 54.54 218,947,562 48.66

三、其他说明及风险提示

1、本次权益变动属于执行法院裁定导致的被动减持，不触及要约收购。

2、本次权益变动不会对公司经营管理产生重大不利影响，亦不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。 公司将密切关注股东权

益变动情况，严格按照相关法律法规的规定履行信息披露义务。

3、根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第15号一一股东及董事、高级管理人员减持股份》第十四条及第二十二条规定，通

过司法扣划等非交易过户方式受让上市公司大股东相关股份的，受让方在受让后六个月内不得减持其所受让的股份。 据此，本次司法拍

卖的股份，受让方在受让后6个月内不得减持。

除此之外，本次拍卖完成后，买受人后续减持股票需要符合《上市公司股东减持股份管理暂行办法》及《上海证券交易所上市公司自

律监管指引第15号一一股东及董事、高级管理人员减持股份（2025年3月修订）》等相关规定。 同时买受人还需遵守中国证监会、上海证

券交易所等关于上市公司信息披露的相关规定，依法履行信息披露义务。 公司已将上述减持限制规定告知本次股票拍卖成交的所有竞买

人。

4、本次权益变动涉及信息披露义务人披露权益变动报告书，具体内容详见公司同日在上海证券交易所（www.sse.com.cn）披露的

《简式权益变动报告书》。

5、公司指定信息披露媒体为《上海证券报》《中国证券报》《证券时报》《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），公